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„BAL W TRAMPKACH” ODDZIAŁU RADOMSKIEGO SEP

Tego jeszcze u nas nie było – „Bal Elektryka” dwa razy do roku!!!??? Przez kilka lat
organizowaliśmy wyjazdowe, karnawałowe „Bale Elektryka” Oddziału Radomskiego w hotelu
„Ameliówka” w sercu Gór Świętokrzyskich – zawsze z nadzieją na prawdziwy kulig? (śnieg jak
do tej pory nie dopisał!). Nowo otwarty hotel „Hilton” w Radomiu zachęcił nas w styczniu 2025
roku do zorganizowania eleganckiego „Balu Elektryka” na miejscu. Bal udał się fantastycznie
jednak tęsknota za „Ameliówką” była bardzo silna. Kol. Joanna Perkuszewska – wiceprezes ZO
szybko zareagowała i zarezerwowała termin na wyjazdowy „Bal w Trampkach” na powitanie
lata tj. 21-22 czerwca 2025.

Zgodnie z tradycją w trakcie podróży do „Ameliówki” zahaczyliśmy o kolejne ciekawe miejsce tj. rezerwat
„Oczy Ziemi” k. Suchedniowa. Sprawdzianem naszej kondycji był ok. 5cio kilometrowy spacer przez
urokliwy las (po drodze zbieraliśmy jagody).

„Bal w Trampkach” rozpoczęliśmy o 18.30 – świetna muzyka przygotowana przez naszych kolegów
Bogusława Strzelca i Dariusza Woźniaka, doskonałe dania szefa kuchni, wspaniała pogoda i wyśmienite
humory pozwoliły na pląsy prawie do wschodu słońca (była to przecież najkrótsza noc w roku).

Następnego dnia wyruszyliśmy dopiero po godz. 10.00 do Świętej Katarzyny. Zwiedziliśmy arcyciekawe
Muzeum Minerałów i Skamieniałości, a następnie w czasie wolnym tylko najwytrwalsi zdecydowali się
na zdobycie Łysicy.

Obiad w „Jodełce” z tradycyjną zalewajką świętokrzyską i schabowym na kapuście pozwolił uzupełnić
spalone kalorie. Z żalem udaliśmy się w drogę powrotną.

Wszystko wskazuje na to, że był to 43/1 „Bal Elektryka” Oddziału Radomskiego – dotychczasowe 42 bale
karnawałowe i nr 1 letni „Bal w Trampkach”.

opracowanie i zdjęcia: Joanna Perkuszewska

wiceprezes Oddziału Radomskiego SEP

Na zdjęciach:

W drodze do rezerwatu „Oczy Ziemi”

Otwarcie „Balu w Trampkach” – prezes Marek Grzywacz i wiceprezes Joanna Perkuszewska Oddziału
Radomskiego SEP

W trampkach tańczy się super!

Zwycięzcy konkursu na najładniejsze trampki
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